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CHOSZCZNO &ndash; SZCZECIN   Jeśli szukasz pracy, stażu, praktyki, chciałbyś 

zmienić zajęcie, zaplanować ścieżkę kariery, lub tylko porozmawiać z 

przedstawicielem wybranej firmy, to 28 marca musisz odwiedzić Targi 

Pracy w Szczecinie. - Targi zawsze warto odwiedzać, bo jeśli nie 

dostaniemy tam pracy, to nabierzemy doświadczenia potrzebnego do 

poruszania się na tym trudnym, często nazywanym przez młodych "rynkiem znajomości" &ndash; mówi
28-letnia Katarzyna. 





 






Szczecińskie Targi Pracy organizowane są przez Polską Fundację Społeczeństwa Przedsiębiorczego. O
tym, że warto tam zajrzeć przekonują młodzi choszcznianie, którzy w poprzednich edycjach (ta jest
siódma &ndash; red.) znaleźli tam pracę.  - Byłam na drugich. Wówczas proponowano mi pracę w dwóch
firmach, jednak mnie interesowało zajęcie grafika w zupełnie innym, wypatrzonym przeze mnie
zakładzie. Ci pracy mi nie dali, ale przyjęli na coś w rodzaju wolontariatu. Dopiero po dwóch miesiącach
przekonali się do mnie, a potem to  już wszystko poszło gładko. Tylko przez siedem miesięcy pracowałam
w Szczecinie i następnie zaproponowano mi etat w Warszawie, gdzie mieści się siedziba dyrekcji &ndash;
opowiada 28-letnia Katarzyna. Choszcznianka podkreśla, że w pierwszym okresie prawie w ogóle nie
wychodziła z pracy. &ndash; Zależało mi na tym zajęciu i wiedziałam, że jeśli pokażę się z dobrej strony,
to w przyszłości będę miała łatwiej &ndash; z uśmiecham zauważa,  że dziś kieruje zespołem złożonym z
siedmiu osób, które jak żywo przypominają ją sprzed kilku lat. Puentując swoją wypowiedź podkreśla, że
targi zawsze warto odwiedzać, bo jeśli nie dostaniemy tam pracy, to nabierzemy doświadczenia
potrzebnego do poruszania się na tym rynku. 
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TARGI PRACY







Data i godzina: 28 marca 2012, wstęp dla odwiedzających od 09:00 do 16:00








Miejsce: SZCZECIN - hala Miejskiego Ośrodka Sportu Rekreacji i Rehabilitacji mieszcząca się przy ulicy
Narutowicza 17.








Organizator: Polska Fundacja Społeczeństwa Przedsiębiorczego
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www.targipracy.szczecin.pl  






 







Aktualna lista firm, instytucji i zakładów pracy wystawiających się na TARGACH PRACY 







Atos IT Services Sp. z o.o. 


Oticon Polska Production


GlaxoSmithKline


International Experience Canada


Akademickie Biuro Karier Uniwersytetu Szczecińskiego


Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości US


alpha Personal Service GmbH


AVR Arbeitsvermittlung Rummel


Bank BGŻ


BLSTREAM


Cargotec Poland Sp. z o.o.


Coloplast Shared Services Sp. z o.o.


EURO-net Sp. z o.o. sieć sklepów pod nazwą RTV EURO AGD


Fabryka Gier


Federacja Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych NOT w Szczecinie


Habia Cable Systems


INCERT


ING Bank Śląski


JOBMAN.PL


KK-ELECTRONIC POLSKA SP. Z O.O.


Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Szczecinie
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LSJ Agencja Pracy


NETTO Sp. z o.o.


Okręgowy Inspektorat Pracy w Szczecinie


Poland Workforce - Praca tymczasowa w UE


Powiatowy Urząd Pracy w Szczecinie


Pracuj.pl


PwC i "Grasz o staż"


Randstad


Segel Polska


Stowarzyszenie Elektryków Polskich, Oddział Szczeciński


Stream International Sp. z o.o.


Swedwood Poland


Technologie Tworzyw Sztucznych Sp. z o.o.


Tieto


Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie


Wojewódzki Zakład Doskonalenia Zawodowego


Wydział Zamiejscowy w Szczecinie Wyższa Szkoła Pedagogiczna TWP w Warszawie


Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu, Wydział Ekonomiczny w Szczecinie


Wyższa Szkoła Integracji Europejskiej


Zachodniopomorska Wojewódzka Komenda OHP w Szczecinie, Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży
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